UBND huyện  HÓC MÔN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS ĐÔNG THẠNH    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số :       05      / QĐ-THCS-ĐT            Hóc Môn, ngày    16    tháng      3  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/V  Thành lập Hội đồng đánh giá, xếp loại Chuẩn hiệu trưởng- phó

hiệu trưởng- giáo viên và viên chức không trực tiếp đứng lớp

NĂM HỌC 2018- 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐÔNG THẠNH

Căn cứ Quyết định số 29 ngày 27/3/1996 của Ủy ban nhân dân Huyện Hóc Môn

về việc thành lập trường THCS Đông Thạnh;

 Căn cứ Công văn số 4529/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 01 tháng 10 năm 2018

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện Thông tư số 14/2018/TT-

BGDĐT ngày 20/7/2018 ban hành quy định chuẩn hiệu trưởng cơ sở giáo dục phổ thông

và Công văn số 4530/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 01 tháng 10 năm 2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày

22/8/2018 ban hành quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông,

Căn cứ Công văn số 605/GDĐT-TC ngày 04 tháng 3 năm 2018 của Sở Giáo dục

và Đào tạo TPHCM về Hướng dẫn tổ chức đánh giá  Chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề

nghiệp giáo viên trường mầm non, tiểu học, phổ thông;Căn cứ hướng dẫn số 80 /GDĐT-

TC ngày 11 tháng 01 năm 2012 của Sở Giáo dục và đào tạo thành phố Hồ Chí Minh Về

hướng dẫn thực hiện đánh giá viên chức không trực tiếp giảng dạy.

Căn cứ quyền hạn và nhiệm vụ của Hiệu trưởng nhà trường được quy định tại

điều lệ trường trung học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng đánh giá, xếp loại Chuẩn hiệu trưởng- phó hiệu

trưởng- giáo viên và viên chức không trực tiếp đứng lớp năm học 2018- 2019

gồm các Ông  (Bà) có tên  trong  danh sách kèm theo .

Điều 2. Từng thành viên của Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức đánh giá, xếp loại Chuẩn

hiệu trưởng- phó hiệu trưởng- giáo viên và viên chức không trực tiếp đứng lớp

năm học 2018- 2019 theo Công văn số 4529/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 01

tháng 10 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện Thông

tư số 14/2018/TT-BGDĐT ngày 20/7/2018 ban hành quy định chuẩn hiệu

trưởng cơ sở giáo dục phổ thông và Công văn số 4530/BGDĐT-NGCBQLGD

ngày 01 tháng 10 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực

hiện Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 ban hành quy định

chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông,

Điều 3: Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường và các Ông,Bà có tên nơi điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận :        HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- PGD & ĐT để báo cáo;

- Lưu VT.         Bùi Ngọc Long

https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-17-2011-tt-bgddt-chuan-hieu-truong-truong-mam-non-1e679.html
https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-17-2011-tt-bgddt-chuan-hieu-truong-truong-mam-non-1e679.html
https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-17-2011-tt-bgddt-chuan-hieu-truong-truong-mam-non-1e679.html
https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-17-2011-tt-bgddt-chuan-hieu-truong-truong-mam-non-1e679.html
https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-17-2011-tt-bgddt-chuan-hieu-truong-truong-mam-non-1e679.html

Danh sách thành viên Hội đồng đánh giá, xếp loại Chuẩn hiệu trưởng- phó

hiệu trưởng- giáo viên và viên chức không trực tiếp đứng lớp
(Kèm theo quyết số      05        / QĐ  -THCS ĐT     Ngày 16       /  3   /2019)

TT Họ và tên Chức vụ Chức vụ Ghi chú

1 Ô. Bùi Ngọc Long  Hiệu trưởng  CT.HĐTĐ

2 Ô. Khưu Kim Khôi Chủ tịch công đòan Phó CT/HĐTĐ

3 B. Nguyễn Thị Thanh Minh Phó HT- UV BCH CĐ Ủy viên

4 B. Nguyễn Thị Thùy Trang TT tổ Toán Uỷ viên

5 Ô. Ngô Quốc Bảo TP tổ Toán Uỷ viên

6 B Phan Mỹ Linh TT tổ Ngữ Văn Uỷ viên

7 B. Huỳnh Đỗ Ngọc Phương  TP tổ văn   Uỷ viên

8 B. Nguyễn Thị Kim Tuyền TT tổ  Hoá Uỷ viên

9 B.Nguyễn Kim Phương Liên TT tổ  Lý  Uỷ viên

10 B. Nguyễn Thị Minh Tuyến TT tổ Địa lý- UV BCH CĐ Uỷ viên

11 B. Nguyễn Thị Hạ Liên TT tổ GDCD Uỷ viên

12 B. Nguyễn Thị Trinh TT tổ  Lịch sử Uỷ viên

13 B. Trần Thị Thanh Hiền TT tổ Anh Uỷ viên

14 Ô. Nguyễn Thanh Tùng TP tổ Anh Uỷ viên

15 B. Trần Ngân Gia TT tổ   Sinh- BTCĐ Uỷ viên

16 B. Võ Thị Thu Duyên TT tổ   Công nghệ Uỷ viên

17 B. Trần Thị Cẩm Nhung TT tổ   Tin-UV BCH CĐ Uỷ viên

18 Ô. Trần Trọng Tín TT tổ  VTM Uỷ viên

19 Ô. Võ Văn Giào TT tổ HChánh Uỷ viên

20 B. Đoàn Thị Minh Trang  TP tổ H Chánh   Uỷ viên

21 B. Trần Thị Cẩm Trinh Trưởng ban Thanh tra ND Uỷ viên

22 B. Phạm Thị Huế Thư ký HĐSP Uỷ viên

23 Ô. Lê Văn Long Phó Chủ tịch công đoàn Uỷ viên

Danh sách Hội đồng đánh giá, phân loạiCông chức, viên chức hàng quý

NĂM 2019

Tham dự đánh giá quý 1/2019- Ngày

TT Họ và tên Chức vụ Chức vụ Ký tên dự họp

1 Ô. Bùi Ngọc Long  Hiệu trưởng  CT.HĐTĐ

2 Ô. Khưu Kim Khôi Chủ tịch công đòan Phó CT/HĐTĐ

3 B. Nguyễn Thị Thanh Minh Phó HT- UV BCH CĐ Ủy viên

4 B. Nguyễn Thị Thùy Trang TT tổ Toán Uỷ viên

5 Ô. Ngô Quốc Bảo TP tổ Toán Uỷ viên

6 B Phan Mỹ Linh TT tổ Ngữ Văn Uỷ viên

7 B. Huỳnh Đỗ Ngọc Phương  TP tổ văn   Uỷ viên

8 B. Nguyễn Thị Kim Tuyền TT tổ  Hoá Uỷ viên

9 B.Nguyễn Kim Phương Liên TT tổ  Lý  Uỷ viên

10 B. Nguyễn Thị Minh Tuyến TT tổ Địa lý- UV BCH CĐ Uỷ viên

11 B. Nguyễn Thị Hạ Liên TT tổ GDCD Uỷ viên

12 B. Nguyễn Thị Trinh TT tổ  Lịch sử Uỷ viên

13 B. Trần Thị Thanh Hiền TT tổ Anh Uỷ viên

14 Ô. Nguyễn Thanh Tùng TP tổ Anh Uỷ viên

15 B. Trần Ngân Gia TT tổ   Sinh- BTCĐ Uỷ viên

16 B. Võ Thị Thu Duyên TT tổ   Công nghệ Uỷ viên

17 B. Trần Thị Cẩm Nhung TT tổ   Tin-UV BCH CĐ Uỷ viên

18 Ô. Trần Trọng Tín TT tổ  VTM Uỷ viên

19 Ô. Võ Văn Giào TT tổ HChánh Uỷ viên

20 B. Đoàn Thị Minh Trang  TP tổ H Chánh   Uỷ viên

21 B. Trần Thị Cẩm Trinh Trưởng ban Thanh tra ND Uỷ viên

22 B. Phạm Thị Huế Thư ký HĐSP Uỷ viên

23 Ô. Lê Văn Long Phó Chủ tịch công đoàn Uỷ viên